POBLACIÓN 

Estudiantes:    1400  
Administrativos:           8  
Docentes y directivos docentes:     120 

PRESTACIÓN DEL SERVICIO 

Se contempla para año lectivo 2026, el valor base para el calendario académico 2026, será de 
$ 7.065.000 (SIETE MILLONES SESENTA Y CINCO MIL PESOS  M/CTE.) fijos que serán pagados 
en (9) cuotas mensuales y por anticipado (los meses de junio y julio serán cancelados solo la 
mitad por cada uno), las cuales deben ser consignadas en la cuenta del FONDO DE SERVICIOS 
EDUCATIVOS COLEGIO JOSE MARTI IED, Cuenta de Ahorros No 220-130-16419-7  Banco 
Popular, pagadero mes anticipado dentro de los 10 primeros días en ocho (9) cuotas 
mensuales de $ 785.000.oo (Setecientos ochenta y cinco Mil Pesos m/cte.)  

VALOR PRESUPUESTADO PROYECCIÓN 

VALORES BASE VIGENCIA 2026 

Valor Mensual ACTUAL 

Valor Mes proyectado 2026: $785.000 

NOTA: No se tendrán en cuenta ofertas cuyo valor estimado de la propuesta estén por debajo 
del presente pliego de condiciones.